
 

 

 

 

   19 августа 2021 года                                                                  № 17/1-5 

 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Альшеевский район  

Республики Башкортостан решила: 

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий,  в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Альшеевский район  

Республики Башкортостан 

от 19 августа 2021 г. № 17/1-5 
 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождени

я 

Кем предложен Очеред

ность 

назначе

ния, 

указанн

ая 

полити

ческой 

партие

й (при 

наличи

и) 

№ 

избирате

льного 

участка 

или 

группа 

ИУ 

(в 

соответст

вии со 

структур

ой) 
1 2 3 4 5 6 
1. Султанова 

Лэйсан  

Римовна 

19.01.19

90 

Региональным отделением 

Политической партии 

«Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике 

Башкортостан 

 820-829 

2. Ситдикова 

Рамиля 

Гильмрахмано

вна  

01.03.19

61 

Региональным отделением 

Политической партии 

«Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике 

Башкортостан 

 865 

3. Михайленко 

Влада 

Константинов

на  

29.08.19

92 

БАШКОРТОСТАНСКИМ 

РЕГИОНАЛЬНЫМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР ЛИБЕРАЛЬНО -

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

 820-829 

4. Плиева Ольга 

Федоровна 

04.11.19

71 

БАШКОРТОСТАНСКИМ 

РЕГИОНАЛЬНЫМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ 

 820-829 



ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР ЛИБЕРАЛЬНО -

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 
5. Гарипова 

Разиля 

Калимулловна 

02.01.19

67 

Собранием избирателей по 

месту работы 

 820-829 

6. Нурыева  

Венера  

Раиловна 

15.09.19

85 

Собранием избирателей по 

месту работы 

 832 

 

 

 
 


